

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Lars Marker Ejendomme ApS

Valdemarsgade 18, 1665 København V

CVR-nr. 36 69 54 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

---

Lars Bjørn Marker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Marker Ejendomme ApS Valdemarsgade 18 1665 København V
	CVR-nr.: 36 69 54 98
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Lars Bjørn Marker
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendommen Søborg Hovedgade 38 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at investere i fast ejendom som anlægsformue og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 12.427 t.kr. mod 11.858 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.891 t.kr. mod 1.832 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.426.704</b>	<b>11.858.305</b>
1 Personaleomkostninger	0	-56.404
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-832.366	-832.366
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.594.338</b>	<b>10.969.535</b>
Andre finansielle indtægter	8.278.795	2.164.246
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.063.172	-10.784.266
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.809.961</b>	<b>2.349.515</b>
3 Skat af årets resultat	-3.918.655	-517.400
<b>Årets resultat</b>	<b>13.891.306</b>	<b>1.832.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.891.306	1.832.115
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.891.306</b>	<b>1.832.115</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	78.437.892	79.270.258
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.437.892</u>	<u>79.270.258</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>78.437.892</u></b>	<b><u>79.270.258</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	194.371
Andre tilgodehavender	0	633
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>195.004</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	55.939.159	38.422.218
Værdipapirer i alt	<u>55.939.159</u>	<u>38.422.218</u>
Likvide beholdninger	657.529	822.070
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>56.596.688</u></b>	<b><u>39.439.292</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>135.034.580</u></b>	<b><u>118.709.550</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	64.652.127	50.760.821
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>64.702.127</b>	<b>50.810.821</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.489.697	2.240.099
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.489.697</b>	<b>2.240.099</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	24.028.702	33.873.951
5 Deposita	2.430.763	2.375.763
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.459.465	36.249.714
Kortfristet del af langfristet gæld	10.075.000	2.450.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.983.867	16.198.465
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.278.508	0
Anden gæld	11.045.916	10.760.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.383.291	29.408.916
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>67.842.756</b>	<b>65.658.630</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>135.034.580</b>	<b>118.709.550</b>

**6 Oplysninger om dagsværdi****7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	48.928.706	48.978.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.832.115	1.832.115
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	50.760.821	50.810.821
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.891.306	13.891.306
	<b>50.000</b>	<b>64.652.127</b>	<b>64.702.127</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	54.000
Andre omkostninger til social sikring	0	568
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.836
	<u>0</u>	<u>56.404</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	346.676	238.206
Andre finansielle omkostninger	1.716.496	10.546.060
	<u>2.063.172</u>	<u>10.784.266</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.669.057	267.125
Årets regulering af udskudt skat	249.598	250.275
	<u>3.918.655</u>	<u>517.400</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	34.103.702	36.323.951
Heraf forfalder inden for 1 år	-10.075.000	-2.450.000
	<u>24.028.702</u>	<u>33.873.951</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>17.430.000</u>	<u>24.400.000</u>
<b>5. Deposita</b>		
Deposita i alt	2.430.763	2.375.763
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Deposita i alt</b>	<u>2.430.763</u>	<u>2.375.763</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.806.526</u>	<u>0</u>



## Noter

---

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	55.939.159
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.584.563</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 34.104 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 78.438 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendommen Søborg Hovedgade 38 ApS, CVR-nr. 39724979, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Bjørn Marker

Direktør og dirigent

Serienummer: 92f36cd3-d0d2-42ff-9810-f0abb833d972

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-02-08 06:14:57 UTC



## Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-08 06:17:21 UTC



## Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-afdd-d8290dcee586

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-02-08 06:59:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: AUM14-LG2X5-Q1TX4-ICSN7-51E68-E8YV5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**